
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 2298              del  16/12/2020 

Determina n. 1920           del 16/12/2020 

 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI 

TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE NEL 

TERRITORIO URBANO ED EXTRAURBANO PER UN TRIENNIO - CIG 

83670926BE 

 

 

 

 

 

 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore SETTORE 
PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO 
LIBERO Proposta n. 2298 del 16/12/2020 
Numero Generale  del    

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

- con determinazione dirigenziale a contrarre n. 964 del 09.07.2020, esecutiva a termine di 

legge, è stata indetta gara a procedura aperta, da effettuarsi attraverso il Portale Appalti & 

Contratti - piattaforma telematica dell’ente, ai sensi dell’art. 60 del decreto legislativo n. 

50/2016 s.m.i., per l’affidamento del 1) “Servizio di trasporto comunale per alunni con 

disabilità delle scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I Grado; 2) Servizio di trasporto 

provinciale per studenti con disabilità delle scuole secondarie di II Grado residenti nel 

territorio urbano ed extraurbano; 3) Servizio di trasporto comunale per alunni della scuola 

dell’Infanzia e dell’obbligo residenti nel territorio extraurbano” per un triennio - CIG 

83670926BE, nell’ambito territoriale urbano ed extraurbano di Barletta, con il criterio di 

aggiudicazione di cui all’art. 95 comma 3 dello stesso decreto, offerta economicamente più 

vantaggiosa, individuando la seguente ponderazione relativa dei macro-criteri riferiti ad un 

punteggio massimo conseguibili di 100 punti: elementi tecnico-qualitativi 70/100, profili 

economici 30/100 per la durata di un triennio e per un importo complessivo a base di gara 

pari a € 360.245,45 al netto di iva al 10%; 

- con la suddetta determinazione n. 964 del 09.07.2020 è stato approvato il Capitolato 

speciale d’appalto, lo schema del Bando di gara esplicativo della procedura di gara e l’Ipotesi 

di percorso per la gara de quo: 

- per effetto della disciplina delle vigenti disposizioni di legge concernenti le norme sui 

provvedimenti di gara degli appalti, si è dato pubblicità alla gara mediante apposito Bando 

di gara a procedura aperta n. 10/2020, pubblicato per estratto, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana il 17/7/20, all’Albo Pretorio on-line del Comune, sul 

quotidiano nazionale “Gazzetta Aste e Appalti Pubblici”, sul profilo del committente, sul sito 

del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti e sul sito dell’Osservatorio; 

Dato atto che: 

- entro il termine fissato di presentazione delle offerte telematiche attraverso il Portale 

Appalti & Contratti, le ore 23:59 del 18/08/2020, sono pervenuti in modalità telematica n. 2 

(due) plichi, appartenenti alle seguenti ditte: 

1. RTI Giorgio Viaggi Snc – Viaggi Vassallucci di Vassallucci S.; 

2. Autolinee Dover di Veccaro Cosimo S.R.L. 

- nelle sedute pubbliche di gara del 21/08/20 (verbale n. 1) e del 10/09/20 (verbale n. 2), il 

Presidente di gara ha proceduto, in seduta pubblica, alla verifica della documentazione 

amministrativa, contenuta nella busta telematica amministrativa, ammettendo, anche a 

seguito di attivazione del soccorso istruttorio, al prosieguo delle operazioni di gara le 

seguenti ditte, giusta comunicazione del 24/09/2020;  

1. RTI Giorgio Viaggi Snc – Viaggi Vassallucci di Vassallucci S.; 

2. Autolinee Dover di Veccaro Cosimo S.R.L. 



- con determinazione n. 1354 del 24/09/2020 è stata nominata la Commissione giudicatrice 

per la valutazione delle offerte tecniche, a seguito di avviso pubblico del 26.08.2020, per 

l’affidamento a tre soggetti esperti esterni all’Amministrazione Comunale l’incarico di 

presidente e commissario della Commissione giudicatrice dell’appalto per l’affidamento del 

Servizio di che trattasi; 

- nelle riunioni riservate di Commissione Giudicatrice, sono state esaminate le offerte 

tecniche contenute nel plico telematico dell’offerta tecnica, presentate dalle ditte ammesse 

al prosieguo della gara, giusti verbali di Commissione giudicatrice n.1 del 24/09/20, n.2 del 

29/09/20 e n.3 del 01/10/20; 

- il Presidente di gara, in data 05.11.2020 (verbale n. 3), ha proceduto in seduta pubblica, alla 

lettura dei verbali di Commissione Giudicatrice e dei punteggi attribuiti dalla Commissione 

Giudicatrice alle offerte tecniche delle ditte concorrenti per l’affidamento della gestione del 1) 

“Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità delle scuole dell’Infanzia, Primarie e 

Secondarie di I Grado; 2) Servizio di trasporto provinciale per studenti con disabilità delle scuole 

secondarie di II Grado residenti nel territorio urbano ed extraurbano; 3) Servizio di trasporto 

comunale per alunni della scuola dell’Infanzia e dell’obbligo residenti nel territorio extraurbano” 

per un triennio, ammettendo al prosieguo della gara entrambe le ditte n. 1) RTI Giorgio Viaggi Snc 

– Viaggi Vassallucci di Vassallucci S., con punti 52,598 su 70 e  n. 2) Autolinee Dover di Veccaro 

Cosimo S.R.L. con punti 70,00 su 70 poiché il punteggio complessivo attribuito dalla Commissione 

Giudicatrice all’offerta tecnica di queste ultime è stato superiore al punteggio minimo richiesto 

nel bando di gara pari a punti 42 su 70;  

- il Presidente di gara, nella predetta seduta pubblica del 05.11.2020, ha proceduto all’apertura 

delle buste contenenti l’offerta economica, attribuendo il punteggio economico alle offerte 

presentate così come segue: punti 30/30 alla ditta n. 1) RTI Giorgio Viaggi Snc – Viaggi Vassallucci 

di Vassallucci S., e punti 22,512/30 alla ditta n. 2) Autolinee Dover di Veccaro Cosimo S.R.L., 

stilando la graduatoria dalla quale si evince che è risultata 1^ classificata la ditta Autolinee Dover 

di Veccaro Cosimo S.R.L. con punti 92,512 e che ha offerto il ribasso di € 1,50%;  2^ classificata la 

ditta RTI Giorgio Viaggi Snc – Viaggi Vassallucci di Vassallucci S. con punti 82,598 di cui alla tabella 

che segue: 

-  
Ditta Punteggio offerta 

tecnica 

Punteggio offerta 

economica  

Punteggio totale 

Autolinee Dover di Veccaro Cosimo S.R.L.  70,0000 22,5120 92,5120 

RTI Giorgio Viaggi Snc – Viaggi Vassallucci di 

Vassallucci S. 
52,5980 30,0000 82,5980 

 

- a mezzo PEC, il RUP ha avviato formalmente in data 16/11/2020, le verifiche ex art. 80 del d.lgs. 

50/2016 smi, a riprova di quanto autodichiarato in sede di gara sul possesso dei requisiti di 

capacità economico/finanziaria e tecnico professionale, la cui documentazione è conservata agli 

atti d’ufficio: 

- con richiesta PEC del 16/11/2019, l’Amministrazione ha proceduto a richiedere la certificazione attestante 

l’ottemperanza alla legge n. 68/99 e che tale certificazione - regolare - è pervenuta in data 19/11/2020 prot. 44853; 

- con nota PEC del 16/11/2020, l’Amministrazione ha proceduto a richiedere alla ditta destinataria 

della proposta di aggiudicazione - Autolinee Dover di Veccaro Cosimo S.R.L. -, a riprova dei 

requisiti di capacità economico/finanziaria e tecnico professionale e che la predetta ditta, in data 

21/11/20, a mezzo PEC, ha inviato i bilanci per gli anni 2017-2018-2019 , l’attestazione del 



servizio svolto le attestazioni professionali, confermando il possesso dei requisiti richiesti dal 

bando di gara; 

- con nota PEC del 16/11/2020, l’Amministrazione ha proceduto a richiedere alla ditta destinataria 

della proposta di aggiudicazione - Autolinee Dover di Veccaro Cosimo S.R.L. -, in relazione 

all’offerta economica e relativamente alle voci del costo del personale, spiegazioni relative al 

contratto da applicare e alle relative tabelle salariali al fine di verificare i minimi contributivi; 

detta documentazione, pervenuta con PEC il 23/11/2020, soddisfa i requisiti richiesti;  

- con nota PEC del 16/11/2020, l’Amministrazione ha proceduto a richiedere d’ufficio, la 

certificazione del casellario giudiziale dei soggetti di cui all’art. 80 del Codice degli Appalti e che 

tale certificazione – regolare - è pervenuta il 03/12/2020; 

- con note PEC del 16/11/2020 e precisazione del 19/11/2020, l’Amministrazione ha proceduto a 

richiedere d’ufficio alla Procura di Bari, competente territorialmente, la certificazione dei carichi 

pendenti per i soggetti di cui all’art. 80 del Codice degli Appalti, ma alla data di adozione del 

presente atto tale certificazione non è ancora pervenuta; 

- con richiesta PEC all’Agenzia delle Entrate del 16/11/2020 si è proceduto alla verifica della 

regolarità fiscale, e che tale regolarità risulta confermata con certificazione pervenuta il 

03/12/2020; 

- tramite il servizio telematico, in data 03/12/2020 è stata richiesta la certificazione attestante la 

regolarità contributiva (DURC), per la ditta Autolinee Dover di Veccaro Cosimo S.R.L. di Noci (Ba), 

certificazione risultata regolare; 

- il Presidente di gara, nonché RUP, verificata tutta la documentazione prodotta per la ditta 

Autolinee Dover di Veccaro Cosimo S.R.L. di Noci (Ba), ha preso atto della regolarità delle 

dichiarazioni sostitutive presentate in sede di gara; 

- al fine di garantire l’espletamento del servizio necessita, quindi, procedere all’aggiudicazione 

dell’appalto di cui all’oggetto, in favore della ditta Autolinee Dover di Veccaro Cosimo S.R.L. di 

Noci (Ba); 

 

Visti: 

- il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 s.m.i.; 

- Il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

- lo Statuto Comunale ed in particolare quanto disposto in merito alle competenze dei Dirigenti;  

- gli artt. 107 e ss. del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

- l’art. 183 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con decreto 

Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e gli artt. 58 e ss. del vigente regolamento di contabilità in 

merito alle procedure di assunzione delle prenotazioni di spesa; 

 

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1 del d.lgs.vo 

n.267/00 e ss.mm.ii. 

D E T E R M I N A 

Per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

 

1. DI APPROVARE, gli allegati verbali del seggio di gara del 21/8/20 (verbale n. 1), del 

10/09/2020 (verbale n.2) e del 05/11/2020 (verbale n. 3), nonché quelli della Commissione 

Giudicatrice n.1 del 24/09/2020, n.2 del 29/09/2020 e n.3 del 01/10/2020, tutti qui allegati, 

che formano parte integrante e sostanziale del presente atto, relativi alla gara per 



l’affidamento della gestione del 1) “Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità 

delle scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I Grado; 2) Servizio di trasporto 

provinciale per studenti con disabilità delle scuole secondarie di II Grado residenti nel 

territorio urbano ed extraurbano; 3) Servizio di trasporto comunale per alunni della scuola 

dell’Infanzia e dell’obbligo residenti nel territorio extraurbano” per un triennio; 

2. DI AGGIUDICARE, in favore della ditta Autolinee Dover di Veccaro Cosimo S.R.L. di Noci (Ba), 

che ha conseguito il punteggio complessivo pari a punti 92,5120 (di cui punti 70,00 per 

l’offerta tecnica e punti 22,5120 per l’offerta economica), al prezzo complessivo offerto di € 

354.841,77 al netto dell’iva, per l’importo complessivo € 390.325,95 Iva inclusa al 10% (€ 

35.484,18 ove dovuta) per il periodo presunto di un triennio, presumibilmente dal 

07/01/2021; 

3. DI IMPEGNARE in favore della ditta Autolinee Dover di Veccaro Cosimo S.R.L. di Noci (Ba),la 

somma di seguito Indicata 

 

 

4. DI DARE ATTO che qualora la certificazione mancante, riportata in narrativa, dovesse 

pervenire irregolare, si procederà alla revoca dell’aggiudicazione, all’incameramento della 

cauzione provvisoria, nonché alla segnalazione alle autorità competenti, 

5. DARE ATTO, che ai sensi dell’art.31 del D.lgs. n.50/2016 s.m.i. Responsabile Unico del 

Procedimento è la Dott.ssa Caterina Navach; 

6. DI DARE ATTO, che il Direttore dell’Esecuzione del Contratto (D.E.C.) è la dott.ssa Lucia 

Maria Roberta Gammarota; 

7. DI TRASMETTERE, copia della presente determinazione all’Ufficio Contratti per la 

stipulazione del contratto in forma pubblica amministrativa, ai sensi dell’art. 32 comma 14 

del d.lgs. n.50/2016 s.m.i., previa presentazione della documentazione di rito; 

8. DI DARE ATTO che, in ossequio all’art. 7 del vigente Regolamento dell’Albo Pretorio 

Informatico, gli allegati pubblicati in modalità no web, richiamati in premessa, archiviati 

digitalmente agli atti dell'ufficio Gare e Appalti, sono visionabili presso l’ufficio del 

Responsabile Unico del Procedimento, d.ssa Caterina Navach, previa richiesta di accesso da 

effettuarsi nelle forme di legge, negli orari previsti di ricevimento dello stesso ufficio; 

CAPITOLO Denominazione  Anno  Somma da impegnare 

3420310 Spese per trasporto alunni F.T. E CAP.760028 2021 €.10.981,00  

9591  Trasporto scolastico portatori di handicap e in territorio 

extraurbano 

2021 €.  85.837,16 

3410309 Spese per la gestione dei trasporti scolastici provinciali  

S.d.e. Cap. 941359 

2021 € 32.144,49 

 

20216 Servizio trasporto scolastico 2021 €.1.146,00 

9591  Trasporto scolastico portatori di handicap e in territorio 

extraurbano 

2022 €. 85.837,16 

3420310 Spese per trasporto alunni F.T. E CAP.760028 2022 €.10.981,00  

20216 Servizio trasporto scolastico 2022 €.1.146,00 

3410309 spese per la gestione dei trasporti scolastici provinciali  

S.d.e. Cap. 941359 

2022 € 32.144,49 

 

9591  Trasporto scolastico portatori di handicap e in territorio 

extraurbano 

2023 €. 85.837,16 

3420310 Spese per trasporto alunni F.T. E CAP.760028 2023 €.10.981,00  

20216 Servizio trasporto scolastico 2023 € 1.146,00 

3410309 Spese per la gestione dei trasporti scolastici provinciali 

S.d.e. Cap. 941359 

2023 € 32.144,49 

 

Totale   390.325,95 



9. DI DARE ATTO che il sistema HYPERSIC, in uso nell’ente per l’informatizzazione degli atti 

amministrativi, previa apposizione della firma digitale sul presente atto da parte del 

dirigente responsabile del servizio, invierà automaticamente la presente determinazione al 

responsabile del servizio finanziario per l’apposizione della sua firma digitale per il visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa a norma dell’art.153, 

comma 5 del d.lgs.n.267/2000. 

10. DI DARE ATTO che il sistema HYPERSIC, in uso nell’ente per l’informatizzazione degli atti 

amministrativi, previa apposizione della firma digitale del dirigente responsabile del servizio 

finanziario, invierà automaticamente la presente determinazione, per la sua pubblicazione, 

all’ Albo pretorio Informatico; 

11. DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato, nella sezione n. 11, del link 

“Amministrazione Trasparente”, ai sensi art. 23 del d.lgs. 33/2013; 

12. DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile. 

13. DI DARE ATTO che il responsabile della gestione documentale degli atti amministrativi 

pubblicati all’albo pretorio informatico con il sistema HYPERSIC è la d.ssa Rossella 

Messanelli, responsabile dell’Albo pretorio informatico. 

 

Allegati: 

1. Verbali del seggio gara nn. 1, 2, 3; 

2. Verbali di Commissione giudicatrice nn. 1, 2, 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Dirigente 

 Dott.ssa Caterina Navach 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

CATERINA NAVACH;1;13276327



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO nr.1920 del 16/12/2020

Pagina 1 di 6

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.1920 (PROPOSTA NR:2298): AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE NEL TERRITORIO URBANO ED EXTRAURBANO PER UN TRIENNIO - CIG
83670926BE

AUTOLINEE DOVER DI VECCARO COSIMO SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0024.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34203102021

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2021 189/0 Data: 09/07/2020 Importo: 10.981,00

10.981,00Importo:28/12/2020Data:2021 189/1Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

83670926BEC.I.G.:

Spese per trasporto alunni  F.T. E. CAP. 760028 + A.A.V. 2019 post riaccertamento residui per
€. 9229,01

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.1920 (PROPOSTA NR:2298): AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE NEL TERRITORIO URBANO ED EXTRAURBANO PER UN TRIENNIO - CIG
83670926BE

AUTOLINEE DOVER DI VECCARO COSIMO SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0024.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34103092021

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2021 191/0 Data: 09/07/2020 Importo: 32.634,00

32.144,49Importo:28/12/2020Data:2021 191/1Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

83670926BEC.I.G.:

Spese per la gestione dei trasporti scolastici provinciale. S.d.E. Cap. 941359.

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO nr.1920 del 16/12/2020

Pagina 2 di 6

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.1920 (PROPOSTA NR:2298): AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE NEL TERRITORIO URBANO ED EXTRAURBANO PER UN TRIENNIO - CIG
83670926BE

AUTOLINEE DOVER DI VECCARO COSIMO SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0024.05.1.0110Codice bilancio:

Capitolo: 202162022

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2022 107/0 Data: 09/07/2020 Importo: 1.146,00

1.146,00Importo:28/12/2020Data:2022 107/1Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

83670926BEC.I.G.:

Gestione trasporti scolastici - Bilancio Comunale

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.1920 (PROPOSTA NR:2298): AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE NEL TERRITORIO URBANO ED EXTRAURBANO PER UN TRIENNIO - CIG
83670926BE

AUTOLINEE DOVER DI VECCARO COSIMO SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0024.05.1.0110Codice bilancio:

Capitolo: 202162023

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2023 22/0 Data: 09/07/2020 Importo: 1.146,00

1.146,00Importo:28/12/2020Data:2023 22/1Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

83670926BEC.I.G.:

Gestione trasporti scolastici - Bilancio Comunale

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO nr.1920 del 16/12/2020

Pagina 3 di 6

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.1920 (PROPOSTA NR:2298): AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE NEL TERRITORIO URBANO ED EXTRAURBANO PER UN TRIENNIO - CIG
83670926BE

AUTOLINEE DOVER DI VECCARO COSIMO SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0024.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 95912023

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2023 20/0 Data: 09/07/2020 Importo: 87.329,00

85.837,16Importo:28/12/2020Data:2023 20/1Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

83670926BEC.I.G.:

Trasporto scolastico per portatori di handicap residenti in territorio extra-urbano

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.1920 (PROPOSTA NR:2298): AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE NEL TERRITORIO URBANO ED EXTRAURBANO PER UN TRIENNIO - CIG
83670926BE

AUTOLINEE DOVER DI VECCARO COSIMO SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0024.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34203102023

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2023 21/0 Data: 09/07/2020 Importo: 10.981,00

10.981,00Importo:28/12/2020Data:2023 21/1Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

83670926BEC.I.G.:

Spese per trasporto alunni  F.T. E. CAP. 760028 + A.A.V. 2019 post riaccertamento residui per
€. 9229,01

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO nr.1920 del 16/12/2020

Pagina 4 di 6

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.1920 (PROPOSTA NR:2298): AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE NEL TERRITORIO URBANO ED EXTRAURBANO PER UN TRIENNIO - CIG
83670926BE

AUTOLINEE DOVER DI VECCARO COSIMO SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0024.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 95912021

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2021 190/0 Data: 09/07/2020 Importo: 87.329,00

85.837,16Importo:28/12/2020Data:2021 190/1Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

83670926BEC.I.G.:

Trasporto scolastico per portatori di handicap residenti in territorio extra-urbano

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.1920 (PROPOSTA NR:2298): AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE NEL TERRITORIO URBANO ED EXTRAURBANO PER UN TRIENNIO - CIG
83670926BE

AUTOLINEE DOVER DI VECCARO COSIMO SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0024.05.1.0110Codice bilancio:

Capitolo: 202162021

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2021 192/0 Data: 09/07/2020 Importo: 1.146,00

1.146,00Importo:28/12/2020Data:2021 192/1Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

83670926BEC.I.G.:

Gestione trasporti scolastici - Bilancio Comunale

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO nr.1920 del 16/12/2020

Pagina 5 di 6

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.1920 (PROPOSTA NR:2298): AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE NEL TERRITORIO URBANO ED EXTRAURBANO PER UN TRIENNIO - CIG
83670926BE

AUTOLINEE DOVER DI VECCARO COSIMO SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0024.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 95912022

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2022 104/0 Data: 09/07/2020 Importo: 87.329,00

85.837,16Importo:28/12/2020Data:2022 104/1Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

83670926BEC.I.G.:

Trasporto scolastico per portatori di handicap residenti in territorio extra-urbano

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.1920 (PROPOSTA NR:2298): AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE NEL TERRITORIO URBANO ED EXTRAURBANO PER UN TRIENNIO - CIG
83670926BE

AUTOLINEE DOVER DI VECCARO COSIMO SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0024.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34103092022

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2022 106/0 Data: 09/07/2020 Importo: 32.634,00

32.144,49Importo:28/12/2020Data:2022 106/1Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

83670926BEC.I.G.:

Spese per la gestione dei trasporti scolastici provinciale. S.d.E. Cap. 941359.

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO nr.1920 del 16/12/2020

Pagina 6 di 6

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.1920 (PROPOSTA NR:2298): AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE NEL TERRITORIO URBANO ED EXTRAURBANO PER UN TRIENNIO - CIG
83670926BE

AUTOLINEE DOVER DI VECCARO COSIMO SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0024.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34203102022

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2022 105/0 Data: 09/07/2020 Importo: 10.981,00

10.981,00Importo:28/12/2020Data:2022 105/1Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

83670926BEC.I.G.:

Spese per trasporto alunni  F.T. E. CAP. 760028 + A.A.V. 2019 post riaccertamento residui per
€. 9229,01

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.1920 (PROPOSTA NR:2298): AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE NEL TERRITORIO URBANO ED EXTRAURBANO PER UN TRIENNIO - CIG
83670926BE

AUTOLINEE DOVER DI VECCARO COSIMO SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0024.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34103092023

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2023 23/0 Data: 09/07/2020 Importo: 32.634,00

32.144,49Importo:28/12/2020Data:2023 23/1Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

83670926BEC.I.G.:

Spese per la gestione dei trasporti scolastici provinciale. S.d.E. Cap. 941359.

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

 BARLETTA li, 28/12/2020



COMUNE DI BARLETTA

Visti

2298

AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE NEL TERRITORIO URBANO ED EXTRAURBANO PER UN TRIENNIO - CIG
83670926BE

2020

Ufficio Servizi Scolastici

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO

Nr. adozione settore: 60 Nr. adozione generale: 1920
16/12/2020Data adozione:

30/12/2020Data

FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della presente proposta, ai sensi dell'art. 183,
comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;150386285281373813787624348813812714892



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  16/12/2020                          N°  1920 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 04/01/2021 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 19/01/2021 

 

 

Barletta, lì 04/01/2021 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 

 


